chí Nguyễn Khắc Thận,
Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch
UBND tỉnh trao bằng khen của
UBND tỉnh cho các tập thể, cá
nhân đạt thành tích xuất sắc
trong thực hiện nhiệm vụ.

* Sáng ngày 4/1, Công an
tỉnh tổ chức lễ ra quân thực hiện

nhiệm vụ bảo đảm an ninh trật
tự (ANTT), bảo vệ tết Nguyên
đán Giáp Thìn 2024. Các đồng
chí: Ngô Đông Hải, Ủy viên
Ban Chấp hành Trung ương
Đảng, Bí thư Tỉnh ủy; Nguyễn
Khắc Thận, Phó Bí thư Tỉnh
ủy, Chủ tịch UBND tỉnh; các
đồng chí Ủy viên Ban Thường
vụ Tỉnh ủy, lãnh đạo HĐND,
UBND tỉnh, lãnh đạo các cục,
vụ thuộc Bộ Công an tới dự.